ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ

УУППРРААВВЛЛЕЕННИИЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ

  ККООВВДДООРРССККООГГОО  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООККРРУУГГАА

ПРИКАЗ

09.01.2024   № 9

г. Ковдор

Об утверждении муниципальных заданий муниципальных

образовательных организаций на 2024 год и на плановый период 2025 и

2026 годов

В целях исполнения постановления администрации Ковдорского района

от 21.01.2022 №29/1 «Об утверждении Порядка формирования муниципального

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении

муниципальных учреждений муниципального образования Ковдорский

муниципальный округ и финансового обеспечения выполнения

муниципального задания»

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить муниципальные задания на 2024 год и на плановый период 2025 и

2025 годов следующим образовательным организациям:

1.1. муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Средняя общеобразовательная школа №1 с углубленным изучением

английского языка»;

1.2. муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Основная общеобразовательная школа №2»;

1.3. муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Основная общеобразовательная школа №3»;

1.4. муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Средняя общеобразовательная школа №4»;

1.5. муниципальному автономному дошкольному образовательному

учреждению Ковдорского муниципального округа «Детский сад №5

«Теремок»;

1.6. муниципальному бюджетному дошкольному образовательному

учреждению №9 Ковдорского муниципального округа;

1.7. муниципальному бюджетному дошкольному образовательному

учреждению «Детский сад №14 «Солнышко»;

1.8. муниципальному автономному дошкольному образовательному

учреждению Ковдорского муниципального округа «Детский сад №29 «Сказка»;

1.9. муниципальному автономному учреждению дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа»;

1.10. муниципальному автономному учреждению дополнительного образования

Ковдорского муниципального округа «Центр детского и юношеского

творчества»;

1.11. муниципальному бюджетному учреждению «Контора хозяйственно-

эксплуатационного обслуживания учреждений образования и культуры

Ковдорского муниципального округа».

2. Руководителям образовательных организаций (Колупова И.В., Ермачкова

О.И., Пояркова Н.М., Орищенко О.А., Чепенко А.Л., Шайдурова Л.А., Глыбина

Т.А., Дудина О.В., Дудник Г.В., Яковлева Т.Б., Жолудь С.И.) обеспечить

открытость и доступность сведений о муниципальном задании и его

выполнении в установленном порядке.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник

МКУ  Управление образования

Ковдорского муниципального округа

                 И.А. Тренина